
A07-AFD-LIMBURG, Marathon Duifkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: A27-BRESSOLS, gelost: 05/07/2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A23)    (A24)    (A26)    (A27)
********************************************************************************************************************************

    1    1982,6  SJAAK GOMMANS         HELDEN                21--1353610    23190110       2      0,0    989,5      0,0    993,1
    2    1946,3  H. MOORS              ROOSTEREN             20--1724368    25810481       2      0,0   1000,0      0,0    946,3
    3    1936,5  W. STIEL              ARCEN                 20--1649437    23010147       2    991,9      0,0      0,0    944,5
    4    1933,9  H.MERKENS             HEERLEN                2--8642396    24501490       2    969,1      0,0    964,7      0,0
    5    1924,7  COMB P. STAMMEN EN Z  HORN                   2--8624923    23719135       2    949,0      0,0    975,7      0,0
    6    1916,3  J. STEVENS            SCHINVELD             20--1714855    25570039       2      0,0    944,1      0,0    972,3
    7    1872,8  W. DIRCKS             MARIA HOOP            18--1275483    23090146       2      0,0    923,1      0,0    949,7
    8    1852,1  F.H. FLORAX           GELEEN                 2--8628428    24040004       2      0,0    933,6      0,0    918,5
    9    1847,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG              21--1383265    24259080       2      0,0    947,6      0,0    899,5
   10    1840,2  H. SONNEMANS          BERINGE                2--8606565    23190080       2    947,7      0,0      0,0    892,5
   11    1827,0  M. THIJSSEN           THORN                 20--1677563    23540114       2      0,0    835,7      0,0    991,3
   12    1808,1  WIL BOONEN            BUGGENUM              21--1342508    23370593       2      0,0    853,1      0,0    954,9
   13    1801,0  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG              21--1383125    24259080       2      0,0    839,2      0,0    961,9
   14    1784,3  H. NIJSTEN            GEULLE                21--1382853    24250161       2    973,2      0,0      0,0    811,1
   15    1772,1  FAM. JACOBS           BEEK                   2--8626294    24049055       2    877,9      0,0      0,0    894,3
   16    1753,2  FRANS MUYSERS         LOTTUM                 2--8598089    23460034       2    936,9      0,0      0,0    816,3
   17    1749,3  PETER GRUISEN         SITTARD                2--8657414    25650137       2    856,4      0,0    892,9      0,0
   18    1743,4  GER LONUSSEN          MECHELEN               2--8667050    26150494       2      0,0    783,2      0,0    960,1
   19    1729,5  H.J. BOCKEN           STEIN                  2--8660625    25810006       2    982,6      0,0    747,0      0,0
   20    1722,3  ERIC HENDRIX          HELDEN                 2--8606387    23190993       2    834,9      0,0      0,0    887,3
   21    1719,9  HERMAN HENDRIX        BROEKHUIZENVORST      23--9463221    23460027       2    979,9      0,0      0,0    740,0
   22    1707,6  A. FRISCHE            HOLTUM                21--1399840    25040006       2    783,9      0,0      0,0    923,7
   23    1707,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             2--8600712    23090251       2    767,8      0,0    939,2      0,0
   24    1704,8  FRANS MUYSERS         LOTTUM                 2--8598084    23460034       2    871,1      0,0      0,0    833,6
   25    1695,1  B VAN DE MUNCKHOF     HORST                 23--9463009    23460164       2    963,8      0,0      0,0    731,4
   26    1687,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP            21--1345642    23090146       2      0,0    699,3      0,0    987,9
   27    1669,7  W. DIRCKS             MARIA HOOP            23--9445532    23090146       2    798,7      0,0    871,0      0,0
   28    1664,0  A. FRISCHE            HOLTUM                 2--8648142    25040006       2    677,9      0,0      0,0    986,1
   29    1662,1  JAN PANSTERS          SWALMEN                2--8595845    23040009       2    782,6      0,0    879,6      0,0
   30    1653,3  CLAUWERS M            NEDERWEERT             2--8623146    23250011       2    766,4      0,0    886,9      0,0
   31    1650,4  F.H. FLORAX           GELEEN                21--1374191    24040004       2    891,3      0,0    759,1      0,0
   32    1631,9  H. SONNEMANS          BERINGE               21--1353394    23190080       2    716,8      0,0      0,0    915,1
   33    1626,4  HERMAN HENDRIX        BROEKHUIZENVORST      23--9463119    23460027       2    860,4      0,0      0,0    766,0
   34    1620,6  WIL BOONEN            BUGGENUM               2--8612919    23370593       2    975,8      0,0      0,0    644,7
   35    1619,4  A. & P. DELNOY        VIJLEN                21--1423840    24829003       2      0,0    678,3      0,0    941,1
   36    1611,6  W. STIEL              ARCEN                 19--1064852    23010147       2    945,0      0,0    666,7      0,0
   37    1610,6  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP            23--9447203    23090570       2    687,2      0,0    923,4      0,0
   38    1600,4  M. VAN HEEL           MARIA HOOP             2--8599279    23090081       2      0,0    884,6      0,0    715,8
   39    1600,4  COMB P. STAMMEN EN Z  HORN                  21--1373064    23719135       2    926,2      0,0      0,0    674,2
   40    1591,9  G. VAN DAEL           ROERMOND               2--8614812    23450756       2    961,1      0,0      0,0    630,8
   41    1586,8  VAN HEEL              MARIA HOOP            19--1069560    23090034       2    965,1      0,0    621,7      0,0
   42    1580,4  HERMAN HENDRIX        BROEKHUIZENVORST      23--9463116    23460027       2    679,2      0,0      0,0    901,2
   43    1574,5  G. HAAS               SITTARD               20--1709226    25380419       2    574,5      0,0      0,0   1000,0
   44    1572,6  MEVR. PAPPERS         HEERLEN               21--1391165    24490014       2    735,6      0,0    837,0      0,0
   45    1566,7  B VAN DE MUNCKHOF     HORST                 21--1365707    23460164       2    970,5      0,0      0,0    596,2
   46    1560,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             2--8600710    23090251       2    814,8      0,0    745,7      0,0
   47    1549,1  CLAUWERS M            NEDERWEERT            18--1304162    23250011       2      0,0    965,0      0,0    584,1
   48    1549,0  BERNARD HANNO         ROERMOND              23--9460041    23451042       2    822,8      0,0      0,0    726,2
   49    1547,3  HERMAN HENDRIX        BROEKHUIZENVORST      23--9463223    23460027       2    989,3      0,0      0,0    558,1
   50    1539,6  B.KRAFT               MAASTRICHT            19--1126629    24440020       2    938,3      0,0      0,0    601,4



A07-AFD-LIMBURG, Marathon Hokkampioenschap
Stand t/m wedvlucht: A27-BRESSOLS, gelost: 05/07/2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A23)    (A24)    (A26)    (A27)
********************************************************************************************************************************

    1    7353,4  H. SONNEMANS          BERINGE                              23190080       8   1664,4   1842,7   1965,9   1880,4
    2    6606,4  J. STEVENS            SCHINVELD                            25570039       8   1687,2   1902,1   1510,9   1506,1
    3    6397,1  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                             24259080       8   1426,8   1902,1   1206,8   1861,4
    4    6290,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                           23090251       8   1789,3   1111,9   1483,0   1906,4
    5    6138,0  H. MOORS              ROOSTEREN                            25810481       8   1382,6   1346,2   1729,9   1679,4
    6    6121,0  COMB P. STAMMEN EN Z  HORN                                 23719135       8   1875,2   1160,8   1955,0   1130,0
    7    6113,0  A. FRISCHE            HOLTUM                               25040006       8   1173,2   1122,4   1907,5   1909,9
    8    6088,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP                           23090146       8   1022,8   1388,1   1739,7   1937,6
    9    6017,8  H. JOOSTEN            GRATHEM                              23710314       8   1618,8   1384,6   1378,3   1636,0
   10    5954,3  W. STIEL              ARCEN                                23010147       8   1936,9    723,8   1520,7   1773,0
   11    5892,6  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                           24140025       8   1421,5   1349,7   1428,2   1693,2
   12    5535,8  MEVR. PAPPERS         HEERLEN                              24490014       7   1740,9   1423,1   1442,8    928,9
   13    5494,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                               23189042       7    998,7   1524,5   1040,1   1930,7
   14    5449,1  M.T.C. POETH          HEERLEN                              24490545       7   1634,9   1489,5    884,4   1440,2
   15    5440,9  M. THIJSSEN           THORN                                23540114       8    978,5   1314,7   1652,1   1495,7
   16    5438,6  A. GIELEN             BAARLO                               23460043       7    888,6   1804,2    965,9   1779,9
   17    5378,6  B. MINTEN             SEVENUM                              23460113       7    868,5    979,0   1798,1   1733,1
   18    5350,4  H. NIJSTEN            GEULLE                               24250161       7   1868,5    395,1   1636,3   1450,6
   19    5261,8  BERNARD HANNO         ROERMOND                             23451042       8   1350,3   1576,9    840,6   1493,9
   20    5234,6  A. & P. DELNOY        VIJLEN                               24829003       7    911,4    797,2   1924,6   1601,4
   21    5218,1  A. HUYNEN             HEERLEN                              24490588       8   1857,7    863,6   1687,3    809,4
   22    5142,9  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                           23090570       8   1983,9    678,3   1035,3   1445,4
   23    5100,8  G. DE RENET           STRAMPROY                            23251330       8   1298,0   1216,8    901,5   1684,6
   24    5098,5  J. HEUTS              HEERLEN                              24490847       8   1357,0   1528,0    868,6   1344,9
   25    4915,7  L. SEVRIENS           OBBICHT                              25440277       6   1722,1    930,1   1448,9    814,6
   26    4841,8  T. JACOBS             HEERLEN                              24820909       7   1543,6    790,2   1428,2   1079,7
   27    4829,4  WIL BOONEN            BUGGENUM                             23370593       8   1502,0   1157,3    440,4   1729,6
   28    4788,9  L. GROSFELD           TEGELEN                              23520214       6      0,0   1702,8   1691,0   1395,1
   29    4741,6  G. HEIJNEN EN ZN.     GRONSVELD                            24449058       7   1081,9    213,3   1858,9   1587,5
   30    4735,5  N.J. RITZEN           SCHIMMERT                            24040011       7    747,7    863,6   1528,0   1596,2
   31    4687,3  F.H. FLORAX           GELEEN                               24040004       7    891,3   1755,2    846,7   1194,1
   32    4679,3  CORSTJENS-DIJKSTRA    THORN                                23549032       8    865,8   1010,5   1206,8   1596,2
   33    4659,7  B.KRAFT               MAASTRICHT                           24440020       7   1771,8    216,8   1570,6   1100,5
   34    4630,9  CLAUWERS M            NEDERWEERT                           23250011       7   1571,8    965,0   1215,3    878,7
   35    4554,3  SMEETS & ZN.          BANHOLT                              24449023       8    978,5   1293,7   1037,7   1244,4
   36    4473,3  MARC GIELEN           MAASBREE                             23460039       8    783,9   1681,8   1725,1    282,5
   37    4451,6  JAN PANSTERS          SWALMEN                              23040009       7    782,6    734,3   1725,1   1209,7
   38    4434,8  GER LONUSSEN          MECHELEN                             26150494       6    885,9   1237,8    753,0   1558,1
   39    4429,4  G. VAN DAEL           ROERMOND                             23450756       7    961,1    993,0   1354,0   1121,3
   40    4307,8  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                           23090081       7    630,9   1660,8    492,7   1523,4
   41    4282,3  M. COX                STEIN                                25810309       6   1812,1    402,1   1296,8    771,2
   42    4270,7  ERIC HENDRIX          HELDEN                               23190993       5   1578,5    874,1      0,0   1818,0
   43    4228,1  CROMBACH-TROMPETTER   KERKRADE                             24829004       5      0,0   1545,5   1731,1    951,5
   44    4186,6  W GEUIJEN             TUNGELROY                            23251321       7   1166,4   1132,9     90,0   1797,2
   45    4152,1  MARTIEN DENEER        WESSEM                               23710136       6   1043,0      0,0   1216,5   1892,5
   46    4140,8  J.ENGELS              KESSEL                               23260796       6    667,1   1716,8    772,5    984,4
   47    4124,2  FAM. JACOBS           BEEK                                 24049055       6   1511,4    706,3   1012,2    894,3
   48    4111,7  WIL VAN MULKEN        BEEK                                 24040455       5   1600,0      0,0   1513,4    998,3
   49    4092,8  P.C.M.J. HAANS        ROGGEL                               23180299       6   1256,4    919,6      0,0   1916,8
   50    4046,5  PETER GRUISEN         SITTARD                              25650137       6   1706,0      0,0   1635,0    705,4



A07-AFD-LIMBURG, Generaal-kamp-Grote-Fond-Marathon
Stand t/m wedvlucht: A27-BRESSOLS, gelost: 05/07/2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A23)    (A24)    (A26)    (A27)
********************************************************************************************************************************

    1    7353,4  H. SONNEMANS          BERINGE                              23190080       8   1664,4   1842,7   1965,9   1880,4
    2    6606,4  J. STEVENS            SCHINVELD                            25570039       8   1687,2   1902,1   1510,9   1506,1
    3    6397,1  KURVERS-DE WEERD      HULSBERG                             24259080       8   1426,8   1902,1   1206,8   1861,4
    4    6290,5  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                           23090251       8   1789,3   1111,9   1483,0   1906,4
    5    6138,0  H. MOORS              ROOSTEREN                            25810481       8   1382,6   1346,2   1729,9   1679,4
    6    6121,0  COMB P. STAMMEN EN Z  HORN                                 23719135       8   1875,2   1160,8   1955,0   1130,0
    7    6113,0  A. FRISCHE            HOLTUM                               25040006       8   1173,2   1122,4   1907,5   1909,9
    8    6088,2  W. DIRCKS             MARIA HOOP                           23090146       8   1022,8   1388,1   1739,7   1937,6
    9    6017,8  H. JOOSTEN            GRATHEM                              23710314       8   1618,8   1384,6   1378,3   1636,0
   10    5954,3  W. STIEL              ARCEN                                23010147       8   1936,9    723,8   1520,7   1773,0
   11    5892,6  R.MUIJTJENS           UBACHSBERG                           24140025       8   1421,5   1349,7   1428,2   1693,2
   12    5535,8  MEVR. PAPPERS         HEERLEN                              24490014       7   1740,9   1423,1   1442,8    928,9
   13    5494,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                               23189042       7    998,7   1524,5   1040,1   1930,7
   14    5449,1  M.T.C. POETH          HEERLEN                              24490545       7   1634,9   1489,5    884,4   1440,2
   15    5440,9  M. THIJSSEN           THORN                                23540114       8    978,5   1314,7   1652,1   1495,7
   16    5438,6  A. GIELEN             BAARLO                               23460043       7    888,6   1804,2    965,9   1779,9
   17    5378,6  B. MINTEN             SEVENUM                              23460113       7    868,5    979,0   1798,1   1733,1
   18    5350,4  H. NIJSTEN            GEULLE                               24250161       7   1868,5    395,1   1636,3   1450,6
   19    5261,8  BERNARD HANNO         ROERMOND                             23451042       8   1350,3   1576,9    840,6   1493,9
   20    5234,6  A. & P. DELNOY        VIJLEN                               24829003       7    911,4    797,2   1924,6   1601,4
   21    5218,1  A. HUYNEN             HEERLEN                              24490588       8   1857,7    863,6   1687,3    809,4
   22    5142,9  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                           23090570       8   1983,9    678,3   1035,3   1445,4
   23    5100,8  G. DE RENET           STRAMPROY                            23251330       8   1298,0   1216,8    901,5   1684,6
   24    5098,5  J. HEUTS              HEERLEN                              24490847       8   1357,0   1528,0    868,6   1344,9
   25    4915,7  L. SEVRIENS           OBBICHT                              25440277       6   1722,1    930,1   1448,9    814,6
   26    4841,8  T. JACOBS             HEERLEN                              24820909       7   1543,6    790,2   1428,2   1079,7
   27    4829,4  WIL BOONEN            BUGGENUM                             23370593       8   1502,0   1157,3    440,4   1729,6
   28    4788,9  L. GROSFELD           TEGELEN                              23520214       6      0,0   1702,8   1691,0   1395,1
   29    4741,6  G. HEIJNEN EN ZN.     GRONSVELD                            24449058       7   1081,9    213,3   1858,9   1587,5
   30    4735,5  N.J. RITZEN           SCHIMMERT                            24040011       7    747,7    863,6   1528,0   1596,2
   31    4687,3  F.H. FLORAX           GELEEN                               24040004       7    891,3   1755,2    846,7   1194,1
   32    4679,3  CORSTJENS-DIJKSTRA    THORN                                23549032       8    865,8   1010,5   1206,8   1596,2
   33    4659,7  B.KRAFT               MAASTRICHT                           24440020       7   1771,8    216,8   1570,6   1100,5
   34    4630,9  CLAUWERS M            NEDERWEERT                           23250011       7   1571,8    965,0   1215,3    878,7
   35    4554,3  SMEETS & ZN.          BANHOLT                              24449023       8    978,5   1293,7   1037,7   1244,4
   36    4473,3  MARC GIELEN           MAASBREE                             23460039       8    783,9   1681,8   1725,1    282,5
   37    4451,6  JAN PANSTERS          SWALMEN                              23040009       7    782,6    734,3   1725,1   1209,7
   38    4434,8  GER LONUSSEN          MECHELEN                             26150494       6    885,9   1237,8    753,0   1558,1
   39    4429,4  G. VAN DAEL           ROERMOND                             23450756       7    961,1    993,0   1354,0   1121,3
   40    4307,8  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                           23090081       7    630,9   1660,8    492,7   1523,4
   41    4282,3  M. COX                STEIN                                25810309       6   1812,1    402,1   1296,8    771,2
   42    4270,7  ERIC HENDRIX          HELDEN                               23190993       5   1578,5    874,1      0,0   1818,0
   43    4228,1  CROMBACH-TROMPETTER   KERKRADE                             24829004       5      0,0   1545,5   1731,1    951,5
   44    4186,6  W GEUIJEN             TUNGELROY                            23251321       7   1166,4   1132,9     90,0   1797,2
   45    4152,1  MARTIEN DENEER        WESSEM                               23710136       6   1043,0      0,0   1216,5   1892,5
   46    4140,8  J.ENGELS              KESSEL                               23260796       6    667,1   1716,8    772,5    984,4
   47    4124,2  FAM. JACOBS           BEEK                                 24049055       6   1511,4    706,3   1012,2    894,3
   48    4111,7  WIL VAN MULKEN        BEEK                                 24040455       5   1600,0      0,0   1513,4    998,3
   49    4092,8  P.C.M.J. HAANS        ROGGEL                               23180299       6   1256,4    919,6      0,0   1916,8
   50    4046,5  PETER GRUISEN         SITTARD                              25650137       6   1706,0      0,0   1635,0    705,4


